205. EVANGELIZANTE intruso, ofende á Dios.—¡Ay de vosotros los que á lo malo decís bueno, y á lo bueno malo. Isa. cap. v, v. 20.

206. Los profetas por dinero adivinaban, y sobre el Señor se apoyaban diciendo: ¿Pues qué no

quid non Dominus in medio nostrum? Non veni super nos mala. Propter hoc, causa vestri. Sion, quasi ager, arabitur, et Jerusalem quasi acervus lapidum erit; et mons templi in excelsa sylvarum. Michi. iii, 11.

Et vobis legisperitis vae: quia oneratis homines oneribus, quae portare non possunt, et ipsi digito vestro non tangitis sarcinas. Luc. xi, 46.

Vae vobis legisperitis, qui tulistis clavem scientiae, ipsi non introistis, et eos, qui introibant, prohibuistis. Ibid. xi, 52.

Rogo autem vos fratres, ut observetis eos, qui dissensiones, et offendicula praeter doctrinam, quam vos didicistis, faciunt: et declinate ab illis. Hujusmodi enim Christo Domino nostro non serviunt, sed suo ventri: et per dulces sermones, et benedictiones seducunt corda innocentium. Rom. xvi, 17.

EVANGELIZANTES qui continent, Deum despiciunt. — Mittebat autem Dominus Deus patrum suorum ad illos, per manum nuntiorum suorum de nocte consurgens, et quotidie commensens: eo quod parceret populo, et habitaculo suo: At illi subsannabant nuntios Dei, et parvipendebant sermones ejus, illudebantque Prophetis, donec ascenderet furor Domini in populum ejus: et esset nulla curatio. ii, Par. xxxv, 15; xxiv, 49.

Abjecerunt enim legem Domini exercituum, et eloquium sancti Israel blasphemaverunt. Ideo iratus est furor Domini in populum suum, et extendit manum suam super eum, et percussit eum, etc. Isa. v, 24.

Populus enim ad iracundiam provocans est, et filii mendaces, filii nolentes audire legem Dei. Qui dicunt videntibus: Nolite videre, et aspicientibus: Nolite aspiciere nobis ea, quae recta sunt; loquimur vobis placentia, videte nobis errores. Anferite a me viam, declinate a me

(1) E ignorantibus, qui non audierunt

está el Señor en medio de nosotros? no vendrán males sobre nosotros. Por tanto, por culpa nuestra arada será Sion como un campo, y será Jerusalem como monton de piedras, y el monte del templo como una selva muy alta. Miq. cap. iii, v. 11 y 12.

Vae de vosotros, doctores de la ley, que cargais los hombres de cargas que no pueden llevar, y vosotros ni aun con uno de vuestros dedos tocáis las cargas. Luc. cap. xi, v. 46.

Vae de vosotros, doctores de la ley, que os alzasteis con la llave de la ciencia, vosotros no entrasteis, y habeis prohibido á los que entraban. Luc. cap. xi, v. 52.

Yo os ruego, hermanos, que no perdais de vista á aquellos que causan divisiones, y escándalos contra la doctrina que habeis aprendido: y que os aparteis de ellos, porque los tales no sirven á nuestro Señor Jesucristo, sino á su vientre; y con dulces palabras, y con bendiciones engañan los corazones de los sencillos (1). Pab. Ep. Rom. cap. xvi, v. 17 y 18.

EVANGELIZANTES, quien se desprecia á Dios desprecia. — Y el Señor Dios de sus padres enviaba á ellos, por mano de sus mensajeros, levantándose de noche, y amonestándoles todos los dias con el fin de perdonar á su pueblo y á su morada. Mas ellos escarnecian de los mensajeros de Dios, y hacian poca estimacion de sus palabras, é insultaban á los profetas, hasta que subió el furor del Señor sobre su pueblo, y no hubo ya remedio. Para. lib. ii, cap. xxxvi, v. 15; cap. xxiv, v. 49.

Porque han desechado la ley del Señor de los ejércitos, y han blastemado la palabra del Santo de Israel. Por esto se encendió el furor del Señor contra su pueblo, y extendió su mano sobre él y le hirió, etc. Isa. cap. v, v. 24 y 25.

Porque es (2) un pueblo provocativo á ira, é hijos mentirosos que no quieren oír la voz de Dios. Que dicen á los que ven: no veais; y á los que miran: no mireis para nosotros las cosas que son rectas; habladnos cosas que nos gusten: ved para nosotros cosas falsas. Apar-

(2) Israel, que no audierunt

semitam, cesset a facie nostra sanctus Israel. Isa. xxx, 9.

Quis creditit auditui nostro? et brachium Domini cui revelatum est. Ibid. xiii, 1. Nolunt audire te, quia nolunt audire me: omnis quippe Domus Israel atrita fronte est, et duro corde. Ezech. iii, 7.

Venite, et audiamus, quis sit sermo egressus a Domino. Et veniunt ad te, quasi si ingrediatur populus, et sedent coram te: populus meus: et audiunt sermones tuos, et non faciunt eos: quia in canticum oris sui vertunt illos, et avaritiam suam sequitur cor eorum. Ibid. xxxiii, 30.

Qui vos audit, me audit: et qui vos spernit, me spernit. Qui autem me spernit, spernit eum qui misit me. Luc. x, 16.

Qui spernit me, et non accipit verba mea: habet qui judicet eum. Sermo, quem locutus sum, ille judicabit eum in novissimo die. Quia ego ex meipso non sum locutus, sed qui misit me Pater, ipse mihi mandatum dedit, quid dicam, et quid loquar. Joan. xii, 48.

Quod si etiam opertum est Evangelium nostrum in iis, qui pereunt, est opertum in quibus Deus hujus saeculi excavit mentem infidelium, ut non fulgeat illis illuminatio Evangelii gloriae Christi, qui est imago Dei. i, Cor. iv, 3.